
34

Lumina
Nový, atraktivní design terapeutické lampy, která je již známa našim zákazníkůmn 
je určená pro ozařování infračervenými paprsky v rozsahu IR-A a IR-B. Požadované 
ozařování může být dosaženo použitím vhodného filtru.

Tato lampa je běžně používaná v klasické fyzioterapii i ve sportovní medicíně.
Kromě toho našla uplatnění v kosmetických salonech.

Jednoduchá manipulace 
Boční úchyty a speciální panty 
umožňují libovolně nasměrovat 
světlo lampy.

Výměna filtrů
Filtry lze jednoduše vyměnit. 
Filtry jsou dodatečně zabezpečený 
speciální kovovou síťkou. 

Funkčnost
Díky vestavěnému ovladači
v krytu, nastavení lampy
jsou snadno dostupné.



35

Filtry, brýle pro terapeuta,
brýle pro pacienta

časovač

záříč

příkon

spotřeba energie

výška

rozměr podstavce lampy  

hmotnost

Lumina
A-UO-AST-LUMINA

Technické parametry

síťový kabel

zářič 375 W

modrý filtr

červený filtr

náhradní pojistky WTA-T 3,15 A/250V

ochranné brýle pro pacienta 

ochranné brýle pro terapeuta

1–30 min.
375 W

230 V, 50/60 Hz
max. 450 W

min. 1,2 m, max. 1,9 m
max. 0,5x0,6 m

13,7 kg 
(s žárovkou a filtrem)

Standardní vybavení

Mobilita
Lampa je připevněná do speciálního 
mobilního stojanu. Kolečka stojanu 
jsou vybavený brzdami, které zaručují 
stabilitu přístroje.


